П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27апреля 2018 г. № 627 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда руководителей муниципальных предприятий Петровского городского округа Ставропольского края»

Администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 апреля 2018	г. № 627 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда руководителей муниципальных предприятий Петровского городского округа Ставропольского края»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управлении администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края                                                    В.П.Сухомлинова

Визируют:

Исполняющий обязанности
начальника управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского
округа Ставропольского края                                                           Е.В.Портянко

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                              О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                    С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края						                       В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края
										                     И.А.Зубакина
	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

Изменения,
которые вносятся в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 апреля 2018г. № 627 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда руководителей муниципальных предприятий Петровского городского округа Ставропольского края»

1. В Положении о размерах и условиях оплаты труда руководителей муниципальных предприятий Петровского городского округа Ставропольского края:
1.1. В пункте 6 таблицу изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Показатели премирования
	Размер ежеквартальной премии, проценты

	   1.
	Обеспечение рентабельной работы предприятия
	35

	2.
	Выполнение плана балансовой прибыли
	25

	3.
	Обеспечение темпов роста доходов над расходами, равными или превышающими единицу
	30

	4.
	Выполнение квоты по приему на работу инвалидов (в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Ставропольского края).
	10

2. В форме трудового договора с руководителем муниципального предприятия Петровского городского округа Ставропольского края:
2.1. [bookmark: _GoBack]Пункт 5.5 раздела 5 «Оплата труда Руководителя» после слов «показателей эффективности Предприятия» дополнить словами «,в том числе выполнение квоты по приему на работу инвалидов (в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Ставропольского края)».

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин